
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2023 METŲ SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2023-10-     Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. Nr. Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2023-10-02 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

Dėl formaliojo ir 

neformaliojo mokymo 

programų pasiūlos skaičiaus 

(palyginimas su 2022 m.: 

pirminio, tęstinio, 

neformaliojo profesinio 

mokymo) 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė  

Živilė Šatienė 

1.2. 

Dėl ilgalaikių planų ir 

vertinimo sistemos pagal 

atnaujintas BU programas 

įgyvendinimo 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė, 

ugdymą 

organizuojanti 

skyriaus vedėja  

L. Majauskienė 

1.3. 

Dėl prevencinių priemonių 

psichosocialinei rizikai 

mažinti įgyvendinimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

G. Jakubauskienė 

1.4. 

Dėl informacijos apie 

galimybę skiepytis nuo gripo 

ir COVID-19 ligų 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

G. Jakubauskienė 

2. Vadovų posėdis 

2023-10-09 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl įstaigai nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo 

turto ir valstybės perduoto 

valdyti ir naudoti patikėjimo 

teise nekilnojamo turto 

poreikio įstaigos veiklai 

užtikrinti  

Direktorius 

V. Zubras 

2.2. 

Dėl įstaigos vadovų, 

mokytojų, profesijos 

mokytojų pasiskirstymo 

pagal išsilavinimą, 

kvalifikacijos kategorijas 

ataskaitos  

Metodininkė 

R. Skendelienė, 

personalo skyriaus 

vedėja  

R. Abramavičienė 

 

2.3. Pedagogo kvalifikaciją Metodininkė 



 2 

įgijusių darbuotojų dalis darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

R. Skendelienė, 

personalo skyriaus 

vedėja  

R. Abramavičienė 

3. Vadovų posėdis 

2023-10-16 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 

Dėl 2023 m. pedagoginių 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo rezultatų 

Metodininkė 

R. Skendelienė 

3.2. 

Dėl koordinuotos švietimo 

pagalbos teikimo (gavusių 

mokinių skaičius, į ugdymo 

procesą grįžusių mokinių 

dalis) 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

3.3. 

Dėl smurto ir 

psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencinių 

programų įgyvendinimo 

Direktorius 

V. Zubras 

3.4. 

Dėl prevencinių priemonių, 

užtikrinančių sveiką ir 

saugią aplinką, 

įgyvendinimo kontrolės  

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

G. Jakubauskienė 

4. Vadovų posėdis 

2023-10-23 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. Dėl kultūros paso veiklų 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė 

4.2. 

Dėl reemigravusių Lietuvos 

piliečių ir atvykusių 

užsieniečių mokinių 

integracijos 

Direktorius 

V. Zubras 

4.3. 
Dėl mentorystės tvarkos 

aprašo projekto 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

G. Jakubauskienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

5. Vadovų posėdis 

2023-10-30 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

finansininkė, 

direktoriaus 

Direktorius 

V. Zubras 

5.1. 
Dėl komunikacijos aprašo ir 

veiklų plano 

Direktorius 

V. Zubras 

5.2. 
Dėl pameistrystės 

įgyvendinimo situacijos 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

5.3. 

 

 

Dėl Lygių galimybių 

politikos įgyvendinimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

G. Jakubauskienė 



 3 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI  

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingi 

1.  Labdaros ir gerumo akcija 

skirta tarptautinei 

pagyvenusių žmonių dienai. 

Grožio paslaugos senjorams. 

Nuo  

2023-10-02 

iki 

2023-10-06 

APRC praktinio 

mokymo grožio 

salonas; 

Merkinės globos 

namai; 

Medicininės 

reabilitacijos 

skyrius 

Kirpėjo, 

kosmetiko ir  

masažuotojo 

profesijos mokiniai 

ir mokytojai 

2.  Virėjo ir padavėjo barmeno 

mokymo programos mokinių 

parengimas tarptautiniams 

konkursams 

2023-10-02 

15.00 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyrius,  

II korp., 303 kab. 

 

Prof. mokytojai 

 Ž. Kudarauskas,   

J. Bekampienė 

 

3.  Mokymų - seminaro 

,,Medicininė estetika“ 
Italijoje sklaida. 

2023-10-04 

15.00 val. 

STV skyrius 

306 kab. 

 

Prof. mokytoja  

J. Paradauskienė 

 

4.  VGK posėdis 2023-10-04 

14.30 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyrius 

209 kab. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

5.  Gerosios patirties sklaida 

,,Virtualios mokymo(-si) 

aplinkos Moodle 

naudojimas ugdymo 

procese”  

2023-10-04 

15.30 val. 

STV skyrius 

306 kab. 

 

Prof. mokytojos 

J. Šliūželienė  

U. Krupavičienė 

6.  Profesijos mokytojų patirtis 

dirbant su nuotolinio mokymo 

platformomis (mokinių 

testavimas, užduotys 

nelankantiems mokiniams) 

2023-10-04 

16.00 val. 

 

STV skyrius 

306 kab. 

 

Prof. mokytoja  

D. Gudzinevičienė 

7.  Pamoka kitoje aplinkoje. 2023-10-04 AB Mašinų 

gamykla „Astra“ 

Prof. mokytoja  

U. Krupavičienė 

8.  Mokytojo dienos šventinis 

renginys 

2023-10-05 

12.30 val. 

APRC  

Didžiojoje salėje 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė  

9.  Kirpėjo, kosmetiko, 

paramediko, masažuotojo, 

slaugytojų padėjėjų, 

individualios priežiūros 

darbuotojo profesijų paslaugų 

pristatymas  Tarptautinės 

mokytojo dienos proga. 

2023-10-05 

7.30 - 17.00 

val. 

 

 

 

 

STV skyrius 

1 aukštas 

 

Profesijos 

mokytojai ir 

mokiniai  



 4 

10.  Mokytojo diena 

Mokyklos erdvių puošyba, 

kompozicijų kūrimas 

2023-10-05 APRC Prof. mokytoja  

R. Palionienė 

11.  Tarptautinė matematikos  

KINGS olimpiada - 

kvalifikacinis turas 

Nuo  

2023-10-09 

iki  

2023-10-22  

Nuotoliu Mokytojos 

A. Pangonienė, 

A. Povilaitienė 

12.  Pamoka kitoje aplinkoje 

Rapsų sudygimo vertinimas 

 

2023-10-13 APRC pasėlių 

laukai 

Gražulių k. 

Prof. mokytojas 

 V. Pliuskys 

13.  Ekskursija į AB „Astra LT“  

(P74 gr. mokiniai) 
2023-10-19 AB „Astra LT“ 

 Prof. mokytojas 

A. Abromavičius 

14.  Pamoka kitoje aplinkoje 

Šiltnamiuose auginamų gėlių 

pažinimas, priežiūra 

2023 m. 

spalio mėn. 

Algimanto 

Žemaičio ūkis 

Prof. mokytoja 

 R. Palionienė 

15.  Nacionalinis aplinkosaugos 

egzaminas 2023-10-24 

APRC biblioteka  Mokytojos 

I. Aurylienė, 

D. Kuliešienė 

_________________ 

 

 

 


